2022 年 4 月 4 日(月)

株式会社ブシロードムーブ

報道関係各位

「青山なぎさ・熊田茜音の nowtraining！！」

ニコ生アンケート「とてもよかった」100%記念！アーカイブ期間延長！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあた

る株式会社ブシロードムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：中尾祐子）は、ニコニコ生

放送にて3月30日(水)に実施しました「青山なぎさ・熊田茜音のnowtraining！！初の生放送！！

～みんなで仲良しトレーニング～」のアーカイブの期間延長を実施することをご案内致します。報道関係

の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきますよう、お願い申し上げます。

ニコニコ生放送にて 3 月 30 日(水)に実施しました「青山なぎさ・熊田茜音の nowtraining！！初の

生放送！！～みんなで仲良しトレーニング～」のアンケート結果にて「とてもよかった」の評価率が 100%

となりました。

こちらを記念しまして、アーカイブ期間を 4 月 30 日(土)23:59 まで延長致します！

キャスト 2 名のパーソナリティを全開に発揮したバラエティー豊かな 90 分となっておりますので、

この機会に是非ご視聴下さいませ！

【配信ページ・チケット情報】

チャンネル会員 2100 円（税込）

一般      3000 円（税込）

チケット販売ページ：https://ch.nicovideo.jp/hibiki/live/lv336137460

番組ページ： https://live.nicovideo.jp/watch/lv336137460

販売期間：～2022 年 4 月 30 日(水) 22:00

アーカイブ配信期間：～2022 年 4 月 30 日(水)22:59

【出演】※敬称略

青山なぎさ              熊田茜音

■「青山なぎさ・熊田茜音の nowtraining！！」とは

https://ch.nicovideo.jp/hibiki/live/lv336137460
https://live.nicovideo.jp/watch/lv336137460

Apollo Bay 所属の青山なぎさと熊田茜音が勢いをつけるため、2 人の新たな一面や魅力を引き出して

いく企画挑戦ラジオ番組です！！

番組ではリスナー、ファンの皆様の投稿をお待ちしております。

また、チャンネル会員になると番組の過去アーカイブに加え、本編では聞けないおまけ付きチャンネル会員

限定配信回もご視聴可能です。

■ラジオ公式サイト

・響- HiBiKi Radio Station -：https://hibiki-

radio.jp/description/aokumanowtraining/detail

・響ラジオチャンネル（ニコニコ）：https://ch.nicovideo.jp/hibiki

■ラジオ公式 SNS

・公式 Twitter：https://twitter.com/nautoreradio

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©HiBiKi Radio Station

https://hibiki-radio.jp/description/aokumanowtraining/detail
https://hibiki-radio.jp/description/aokumanowtraining/detail
https://ch.nicovideo.jp/hibiki
https://twitter.com/nautoreradio